
 Осми меѓународен саем на органски и традиционални производи
„ОРГАНСКА ТРПЕЗА“ 2025
                                                              и[image: ] 
Четврти меѓународен саем за земјоделство, технологии, храна и преработки
[image: ]                                              „АГРО МАК“ 2025            	     
од 26.09 до 28.09.2025
                       Спортско рекреативен комплекс, Куманово, РС Македонија

ПРИЈАВЕН ЛИСТ
   ПОДАТОЦИ ЗА ИЗЛАГАЧОТ/УЧЕСНИКОТ/НАРАЧАТЕЛОТ

	Назив на излагачот:

	Овластено лице:

	Адреса:
	ЕДБ:

	Место:
	ЕМБС:

	Држава:
	Жиро сметка:

	Поштенски број:
	Депонент банка:

	Контакт телефон:
	

	Контакт лице за саемот:
	Телефон:
	E-маил:


      ИЗЛОЖБЕНИ ПАКЕТИ


  ЗАКУП ЗА НАДВОРЕШЕН ИЗЛОЖБЕН ПРОСТОР – ТЕНДА
	1. Нарачувам комплетно опремен
Излагачки простор (тенда)
	
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\ADUT SERVER\Downloads\unnamed.png]
                     

	Комада:  
	
6.550,оо  ден + ддв 
	

	НАДВОРЕШЕН КОМПЛЕТНО ОПРЕМЕН ИЗЛАГАЧКИ ПРОСТОР ОПФАЌА: тенда со димензии 3x3m (9m2), инфо пулт, столче, корпа за отпадоци

		2. Нарачувам  неопремен
Излагачки простор (тенда)
	[image: C:\Users\ADUTSE~1\AppData\Local\Temp\tenda 2_.png]

	Комада:  
	
5.550,оо  ден + ддв
	



  ЗАКУП ЗА НАДВОРЕШЕН ИЗЛОЖБЕН ПРОСТОР – ПАГОДА
	3. Нарачувам комплетно опремен
Излагачки простор (пагода)
	[image: C:\Users\ADUTSE~1\AppData\Local\Temp\Untitled-1.png]

                     


	Комада:  
	
31.491,оо  ден + ддв 
	

	НАДВОРЕШЕН КОМПЛЕТНО ОПРЕМЕН ИЗЛАГАЧКИ ПРОСТОР ОПФАЌА: пагода со димензии 6,1x 6,1m (37,2m2), подна облога, инфо пулт, столче, маса со 4 столчиња, приклучок за електрична енергија (220V до 1kw), корпа за отпадоци

		4. Нарачувам  неопремен
Излагачки простор (пагода)
	[image: C:\Users\ADUTSE~1\AppData\Local\Temp\Untitled-2.png]

	Комада:  
	
27.491,оо  ден + ддв
	






    
   5. ЗАКУП НА НАДВОРЕШЕН НЕОГРАДЕН ИЗЛОЖБЕН ПРОСТОР ЗА ИЗЛАГАЧИ НА МЕХАНИЗАЦИЈА И АЛАТИ

	НАРАЧУВАМ m2
	ГОЛЕМИНА НА ПРОСТОР
	ЦЕНА

	
	до 200m2
	308,оо ден/m2   + ддв

	
	од 201m2 до 300m2
	278,оо ден/m2   + ддв

	
	од 301m2 до 500m2
	265,оо ден/m2   + ддв

	
	над 501m2
	250,оо ден/m2   + ддв


        
[image: ]ПАРТНЕРСКО ПОКРОВИТЕЛСКИ ПАКЕТИ


     6. НАРАЧУВАМ ПОКРОВИТЕЛСКИ ПАКЕТ:
	
	
	СООРГАНИЗАТОР ПАРТНЕР

	
	КОКТЕЛ ПАРТНЕР ПОКРОВИТЕЛ

	
	БРОНЗЕН ПАРТНЕР ПОКРОВИТЕЛ  


	
	СРЕБРЕН ПАРТНЕР ПОКРОВИТЕЛ      

	
	ЗЛАТЕН ПАРТНЕР ПОКРОВИТЕЛ

	
	ГЕНЕРАЛЕН ПОКРОВИТЕЛ


                  
     


Дополнителни Услуги
	
	
	Делење на промотивен материјал од страна на маскоти
	3.000,оо ден.

	
	Фасаден банер вертикален 3,2м*7,5м
	18.000,оо



              





  ЦЕНОВНИК НА ДОПОЛНИТЕЛНА САЕМСКА ОПРЕМА

	бр
	НАЗИВ
	ДИМЕНЗИИ
	ЦЕНА
	КОЛИЧИНА

	1.
	Столче
	
	370,оо
	

	2.
	Маса
	80 х 180
	1.950,оо
	

	3.
	Клупа школска
	80 х 120
	500,оо
	

	4.
	Инфопулт
	40 х 80
	1.000,оо
	

	5.
	Барско столче
	
	1.250,оо
	

	6.
	Барска маса, коњопој
	
	1.250,оо
	

	7.
	Фрижидер
	
	
	







Важна напомена:Во прилог на меилот, задолжително прикачете го Вашето Лого во PDF формат





























































Општи услови за учество



Член 1
Општите услови за изложување (во понатамошниот текст Општи Услови) ги уредуваат односите помеѓу Учесниците и Здружение за развој на земјоделство и заштита на животна средина преку истражување, едукација и одржување на биодиверзитет „ЖИВОТ“ и „АДУТ ГВН“, Куманово, (во понатамошниот текст, Oрганизатор). Посебните услови се уредени со Правилник за организација, начин, постапка и висина на котизација за учество на меѓународниот саем на органски и традиционални производи “ОРГАНСКА ТРПЕЗА“ и меѓународниот саем за земјоделство, технологии, храна и преработки „АГРО МАК“ 

Член 2
Учесникот го пријавува своето учество на Саемите со пополнување и заверување на пријавен образец (во понатамошниот текст Пријава). Со пополнување и заверување на пријавата, Излагачот изјавува дека се согласува со Општите услови и Правилникот и ги прифаќа истите. 

Член 3
Пријавите се пополнуваат во соодветниот формулар, со печатни букви и заверени и потпишани се доставуваат до организаторот најдоцна до 20.09.2025 година.
Во случај учесникот да го откаже своето учество на Саемите, должен е да го извести Организаторот по писмен пат и тоа:
· За откажување на учеството на Саемите година, 15 (петнаесет) дена пред отварање на Саемите, Учесникот се обврзува на Организаторот да му надомести трошоци во висина од 50% од вредноста на услугите кои ги нарачал.
· За откажување на учеството на Саемите пократко од 15 (петнаесет) дена пред отварање на Саемите, Учесникот се обврзува на Организаторот да му надомести трошоци во висина од 100% од вредноста на услугите кои ги нарачал.

Член 4
Организаторот го задржува правото да не ги прифати пријавите во следниве случаи:
Доколку учесникот во периодот на пријавување се наоѓа во стечајна постапка или  ликвидација;
Доколку Организаторот има ненаплатени побарувања од Учесникот.


Член 5
Организаторот, по приемот на уредно пополнета и заверена пријава, на Учесникот ќе му достави фактура, а Учесникот ќе го исплати фактурираниот износ во целост, во рок кој е наведен на фактурата.


Член 6
Под Изложбен простор се подразбира просторот/површината што Организаторот му го/ја определува на Учесникот во согласност со неговата пријава. Рекламации во врска со просторот/површината се доставуваат по писмен пат, но најдоцна до 10:00 часот на првиот ден од отварање на Саемите. Рекламациите после овој термин нема да се земаат во предвид. 
Учесникот не смее да го издава изложбениот простор или дел од изложбениот простор на трети лица во подзакуп без претходна писмена согласност од Организаторот.






    м.п

    Во: _________________________





Член 7
Учесникот се обврзува да го осигура својот изложбен простор и своите производи на свој трошок од оштетување, уништување, пожар, кражба, елементарни непогоди или виша сила, да ги почитува прописите за противпожарна безбедност, да го одржува својот изложбено-продажен простор на свој трошок, да биде присутен во својот простор во работно време на саемите за излагачи, да го предаде просторот и опремата на Организаторот по завршување на саемските манифестации во состојба како што ги превземал. Учесникот се обврзува да ја надокнади секоја настаната материјална или нематеријална штета што ја направил во периодот на одржување на саемите, за време на подготовка или распремање, или некои други активности поврзани со учество на саемите пред Организаторот, друг излагач, посетител или трети лица. Учесникот е одговорен и за штетите што ги направил негов вработен, подизведувач или други лица  кои тој ги ангажирал. Во случај на настаната штета (кражба, оштетување и сл.), Учесникот е должен веднаш да ја пријави истата на Организаторот. Организаторот не е одговорен за возилата, кои ги оставаат Учесниците, нивни вработени или лица за кои тие се одговорни, на саемскиот простор или на паркингот.
Член 8
Учесникот е должен најдоцна еден ден пред почетокот на Саемите да го уреди и опреми својот изложбено-продажен простор.

Член 9
Работно време на саемот за Учесниците е:
на 26.09.2025 година од 08:00 до 18:00 часот;
на 27.09.2025 година од 09:00 до 18:00 часот;
на 28.09.2025 година од 09:00 до 16:00 часот; 
Работно време за посетителите на саемот е од 10:00 до 18:00 часот, односно до 16:00 часот на 28.09.2025 година.

Член 10
Предвремено распремање и напуштање на изложбениот простор пред официјалното објавување на завршувањето на Саемите без согласност на Организаторот не е дозволено. Во случај на кршење на оваа одредба, Учесникот се обврзува да плати казна во износ од 500 евра во денарска противвредност со ДДВ.

Член 11
Во случај кога Учесникот не ги почитува одлуките на Организаторот, Организаторот има право да му забрани учество на Саемот. Во таков случај, Учесникот ги сноси сите трошоци од Општите услови како и сите други евентуално настанати трошоци.

Член 12
Сите евентуални приговори Учесникот е должен да ги достави до Организаторот во писмена форма во најкраток можен рок. Дополнителните приговори нема да се земат во предвид.

Член 13
Во случај на спор помеѓу Учесникот и Организаторот, надлежен е Основниот суд во Куманово, Р С Македонија.

Член 14
Оваа Пријава има иста правна сила како и Договор за закуп или привремено користење на деловен изложбено-продажен саемски простор.





       Пријавата ја пополнил: ___________________________________
                                                                                              (име, презиме и потпис)
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